PAGE

Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края

13 сентября 2015 года

Территориальная избирательная комиссия

Ейская городская
Красная  ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 7-77-04
Решение
14 августа  2015 года

                  № 129/14

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки к  выборам  главы администрации (губернатора) Краснодарского края

13 сентября  2015 года

В целях исполнения  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Закона Краснодарского края «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Ейская городская  РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки к выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края 13 сентября 2015 года: с 2 сентября по 12 сентября 2015 года в рабочие дни  с 9.00 до 20.00, обед с 13.00 до 14.00, досрочное голосование с 16.00 до 20.00 часов, в выходные дни (кроме 12 сентября 2015 года) с 9.00 до 13.00 часов, 12 сентября 2015 года с 9.00 до 16.00 часов.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приазовские степи» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ейская городская.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская городская               Подосинникову А.Н.
Председатель                                                                                   И.А. Меркаленко

Секретарь                                                                                   А.Н. Подосинникова